

Årsredovisning
för
Plåtslagare Åhrby AB
559345-2062

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickhard Åhrby, Styrelseledamot
2025-12-15

Styrelsen för Plåtslagare Åhrby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför allt inom byggnadsplåtslageri och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Vårgårda Kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat väsentligt, dock har kostnaderna ökat i större omfattning, vilket inneburit en förlust för räkenskapsåret. Den dåliga resultattrenden har fortsatt efter räkenskapsårets utgång. Se vidare Not 6.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (8 mån)
Nettoomsättning	4 639	2 966	2 537	884
Resultat efter finansiella poster	-80	-168	46	109
Soliditet (%)	8,3	21,3	47,3	40,2

Omsättningen har ökat i stor utsträckning då företaget har utökat personal och därmed kunnat ta sig an fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	197 542	-47 821	199 721
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-47 821	47 821	0
Årets resultat			-79 663	-79 663
Belopp vid årets utgång	50 000	149 721	-79 663	120 058

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	149 721
årets förlust	-79 663
	70 058
disponeras så att i ny räkning överföres	70 058
	70 058

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 639 301	2 966 103
Övriga rörelseintäkter		22 752	23 054
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 662 053	2 989 157
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 472 049	-1 019 621
Övriga externa kostnader		-1 064 491	-868 933
Personalkostnader	2	-2 129 076	-1 235 592
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-39 891	-24 166
Summa rörelsekostnader		-4 705 507	-3 148 312
Rörelseresultat		-43 454	-159 155
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		499	165
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 708	-8 831
Summa finansiella poster		-36 209	-8 666
Resultat efter finansiella poster		-79 663	-167 821
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	120 000
Summa bokslutsdispositioner		0	120 000
Resultat före skatt		-79 663	-47 821
Årets resultat		-79 663	-47 821

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

176 190

188 119

Summa materiella anläggningstillgångar

176 190

188 119

Summa anläggningstillgångar

176 190

188 119

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

392 357

284 654

Summa varulager

392 357

284 654

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

159 878

151 511

Övriga fordringar

94 096

92 961

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

616 968

209 063

Summa kortfristiga fordringar

870 942

453 535

Kassa och bank

Kassa och bank

0

11 885

Summa kassa och bank

0

11 885

Summa omsättningstillgångar

1 263 299

750 074

SUMMA TILLGÅNGAR

1 439 489

938 193

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		149 721	197 542
Årets resultat		-79 663	-47 821
Summa fritt eget kapital		70 058	149 721
Summa eget kapital		120 058	199 721
Långfristiga skulder	4		
Checkräkningskredit	5	410 786	91 920
Övriga skulder till kreditinstitut		32 609	107 341
Summa långfristiga skulder		443 395	199 261
Kortfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		38 028	0
Leverantörsskulder		416 713	246 805
Skatteskulder		0	14 582
Övriga skulder		91 907	93 747
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		329 388	184 077
Summa kortfristiga skulder		876 036	539 211
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 439 489	938 193

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer: avskrivningstid: 5 år

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av lastbil. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	450 000	250 000
	450 000	250 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	5	2,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	238 000	93 000
Inköp	27 962	145 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	265 962	238 000
Ingående avskrivningar	-49 881	-25 715
Årets avskrivningar	-39 891	-24 166
Utgående ackumulerade avskrivningar	-89 772	-49 881
Utgående redovisat värde	176 190	188 119

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 70 637 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	32 609	107 341
	32 609	107 341
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	38 028	0
	38 028	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	450 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	410 786	91 920

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret har bolaget redovisat förluster som medfört att det egna kapitalet är förbrukat. Styrelsen har upprättat kontrollbalansräkning i enlighet med aktiebolagslagen och arbetar med åtgärder för att återställa kapitalet. Styrelsen är medveten om sitt personliga ansvar.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-11

Vårgårda

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Rickhard Åhrby
Rickhard Åhrby

2025-12-11